
北大 原子工学科卒業生 各位

                               平成 29年 9月７日

                            北大 50周年記念行事 幹事

北大原子工学科 50周年記念行事の東京開催について

残暑の候、皆様におかれましては、ますますご活躍のことと存じます。

本年 6月に、題記の原子工学科 50周年記念行事を札幌で盛大に開催致しましたが、

都合で参加できなかった方々も多くいらっしゃるものと思っております。

つきましては、東京での開催を下記要領にて実施したいと考えていますので、万障繰り合わせの上、

ご出席のほどお願い申し上げます。

なお、出欠につきまして、同期の取りまとめ役への連絡等どのような方法でも結構ですので、下記幹

事宛までご連絡のほど、よろしくお願い致します。

記

１．日 時：  ２０１７年１０月２０日（金）午後６時００分開会

２．場 所：  『アイビーホール青学会館』

        渋谷区渋谷４－４－２５  電話：03-3409-8181

        東京メトロ「表参道駅」Ｂ１出口 徒歩５分

（アクセス：https://www.ivyhall.jp/access）

３．会 費：  ６，０００円

４．内 容：  立食パーティ（円卓を準備）方式を予定

(1)発起人代表挨拶

(2)原子工学科 50年の変遷

(3)札幌での記念行事

(4)卒業生からの近況報告

(5)その他

５．出欠連絡先：

鬼柳：yoshikyng@dg8.so-net.ne.jp

手塚：hirokotezukajp@yahoo.co.jp

井村：isao_imura@solpac.co.jp

締切日：10月６日（木）

以上


